
Dohoda o vstupu do terapie, jejím rámci a pravidlech 
Všeobecné obchodní podmínky 

 
Rozhodli jste se pro psychoterapii. Dovoluji si vám předložit tento text, který 
obsahuje základní rámec a pravidla pro terapeuta i klienta. 
 
Smlouvu uzavíráte s: 
 
Mgr. Petr Bednařík, sídlem Na sypkém 1461/8, Praha 8, 180 00, IČO 87807050 
Email: info@terapiebednarik.cz, telefon: 777 109 515, web: 
https://terapiebednarik.cz/  
 
Smlouvu uzavíráte svou objednávkou na mých stránkách, kde si vyberete 
termín a typ terapie, kterou potřebujete – viz. níže a objednávku uhradíte přes 
platební bránu. 
 
Metoda: Psychoterapeutická metoda, kterou používám se jmenuje PCA terapie, 
jinak Přístup zaměřený na člověka (Person-Centered Approach). V průběhu 
práce se o ní dozvíte více. Pokud by Vám v mém postupu cokoli nebylo jasné, 
rád Vám vysvětlím, co dělám a proč. 
 
Trvání sezení:  Individuální psychoterapie   50 minut 
   Párové poradenství 50 minut   50 minut 

Párové poradenství 80 minut   80 minut 
Koučink       50 minut 
 

Platby:   Individuální psychoterapie   1 000 Kč 
   Párové poradenství 50 minut   1 400 Kč 
   Párové poradenství 80 minut   2 250 Kč 
   Koučink      1 700 Kč 
 
Permanentky: Nabízím zvýhodněný balíček sezení pro individuální terapii, kdy 
si můžete zakoupit 5, respektive 10 sezení najednou s příslušnou slevou 5%, 
respektive 10%. Ceny za jednotlivé permanentky naleznete níže. Permanentka 
je omezena platností 6 měsíců a není možné jí zpětně směnit za peníze. 
Nevyčerpaná sezení nelze proplatit. 
 
   Individuální psychoterapie – 5 sezení  4 750 Kč 
   Individuální psychoterapie – 10 sezení 9 000 Kč 
 

mailto:info@terapiebednarik.cz
https://terapiebednarik.cz/


 
Frekvence setkávání:  individuální sezení obvykle 1x za týden 

párové sezení dle dohody 
 

Pravidla terapeutické spolupráce 
 

• Na základě této dohody vstupujete dobrovolně a na vlastní žádost do 
terapeutické spolupráce se mnou jako terapeutem. 
 

• Terapeutická spolupráce se rozvíjí na základě Vaší zakázky, respektive 
kontraktu uzavřeného mezi námi jako terapeutem a klientem. 
 

• Je důležité abyste jako klient vzal/a na vědomí, že lze dosáhnout jen 
takového cíle, jaký umožní naše vzájemná spolupráce. 
 

• Informace sdělené v průběhu terapie jsou důvěrné, jako terapeut se 
zavazuji k mlčenlivosti, která je omezena pouze zákonnými normami. 
 

• Jako terapeut si vyhrazuji právo odstoupit od spolupráce v případě, že by 
pokračování v terapii nějakým způsobem odporovalo etickým normám, 
zejména, pokud by došlo k narušení důvěry a spolupráce mezi mnou a 
Vámi (klientem) nebo v případě, že nedojde ke shodě v cíli spolupráce (v 
případě, že bych nemohl akceptovat Váš cíl nebo by moje možnosti 
terapeuta neodpovídaly dosažení tohoto cíle). 
 

• Během sezení a terapie si pořizuji poznámky. Tyto zápisy budu uchovávat 
zabezpečené a nebudou nikomu poskytnuty. 

 

• Jako klient/ka máte právo kdykoli od spolupráce odstoupit. Abychom 
mohli terapii dobře ukončit, potřebuji abyste mi toto své rozhodnutí 
sdělil/a v předstihu, abychom se dohodli na počtu uzavíracích sezení. 
 

• Ze spolupráce nevyhotovuji žádnou zprávu či potvrzení, a to ani na 
žádost klienta. 
 

 
 
 
 



Pravidla zrušení sezení 
 

V případě, že byste potřeboval/a zrušit domluvené individuální nebo párové 
sezení, prosím Vás o dodržení následujících pravidel: 
 

• Telefonické (sms), emailem nebo v rezervačním portále na mých 
stránkách zrušení minimálně 24 hodin před sezením a společná osobní 
dohoda o termínu náhradní hodiny v rozmezí následujících 14 dní. Takto 
vám nevznikají žádné dodatečné náklady. Můžete také požádat o vrácení 
plné částky sezení, pokud je toto sezení zrušeno více než 24 hodin před 
jeho začátkem. 

 

• Pokud byste toto pravidlo nedodržel/a, budu Vám muset za toto sezení 
vystavit zvlášť účet v plné ceně sezení. Všechny dohody a organizační 
záležitosti týkající se terapie, jako termíny, platby, a jiné probereme na 
začátku sezení před započetím terapie. 
 
 

Mimosoudní řešení sporů 
 

V případě problému se jako spotřebitelé můžete obrátit Českou obchodní 
inspekci se sídlem Štěpánská 567/15, 120 00 Praha 2, IČ: 000 20 869, 
internetová adresa: https://adr.coi.cz/cs. Platformu pro řešení sporů on-line 
nacházející se na internetové adrese http://ec.europa.eu/consumers/odr je 
možné využít při řešení sporů mezi prodávajícím a kupujícím z kupní smlouvy. 
Řešení se zahájí jen na váš návrh, a to v případě, kdyby se nepodařilo vyřešit 
spor přímo se mnou.  


